
Id: QTQKD-BUFFB-FMWHH-WPKEM-ACDJY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/256/2010
RADY GMINY TOMICE

z dnia 8 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXX/241/2010 z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie nazw ulic w miejscowości Tomice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/241/2010 Rady Gminy Tomice z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie nazw ulic 
w miejscowości Tomice wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy "od dnia 1 stycznia 2011 r." zastępuje się wyrazami "od dnia 1 lipca 2011 r."; 

2) w § 1 pkt 56 otrzymuje brzmienie: 

"56. ul. Miła (wg PESEL: Miła). Przecznica w prawo od ulicy Starowiejskiej, biegnąca na zachód po działce 
oznaczonej w EGiB nr 1179. Długość ulic: 300 m, początek numeracji od ulicy Starowiejskiej."; 

3) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Szymczak

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/256/2010

Rady Gminy Tomice

z dnia 8 października 2010 r.

Zalacznik1.jpg

ROZMIESZCZENIE ULIC W MIEJSCOWOŚCI TOMICE 

Zalacznik1.jpg

